
ZARZĄDZENIE  NR    152/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   24 maja 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz. 5.1  Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6010 środki finansowe w wysokości  500 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Podwyższenie kapitału zakładowego SPPK Sp. z o.o. z 
przeznaczeniem na  zakup autobusów”. 
  

poz. 8  Rozdz.60014 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej 3914Z w 
Policach – pomoc finansowa dla Powiatu Polickiego” zwiększa się na 
paragrafie 6300 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 500 000 zł  do łącznej wysokości  1 500 000 zł. 
 

poz. 11.1  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się  środki 
finansowe o łącznej wysokości  320 001 zł przeznaczone na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury drogowej na 
terenie miasta Police na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - 
opracowanie dokumentacji projektowej”, (z czego  59 837 zł na 
paragraf 6050, 221 139 zł na paragraf 6057 oraz 39 025 zł na 
paragraf 6059).  

W dziale 700  

poz. 26  Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków komunalnych na 
terenie Gminy Police” zdejmuje się na paragrafie 6057 środki 
finansowe w wysokości 865 940 zł oraz zdejmuje się środki finansowe 
w wysokości 152 812 zł na paragrafie 6059. 

W dziale 758  

poz. 33  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na paragrafie 6800, 
zwiększa się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
850 000 zł do łącznej wysokości  854 859 zł. 

W dziale 900  

poz. 38.1 Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6230 środki finansowe w wysokości  207 500 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie 
przyłączy do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej”. 
 

poz. 45  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. 
Tanowskiej w Policach-etap III” zwiększa się na paragrafie 6050 



środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 700 000 zł  do łącznej wysokości  1 450 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 50.1  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6220 środki finansowe w wysokości  150 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
sali widowiskowej do celów edukacji kulturalnej. Etap I  - 
dokumentacja techniczna - dotacja dla MOK w Policach”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


